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Tabela 1: Informacje finansowe na poziomie priorytetu i programu dla EFRR, EFS+, Funduszu Spo6jnosci, FST i EFMRA (art. 42 ust. 2 lit. a))

10

11

Alokacja finansowa dla priorytetu na podstawie programu

Dane zbiorcze dotyczace finansowego postgpu programu

Priorytet

Cel
szczegblowy

Fundusz

Kategoria
regionu

Podstawa
obliczania
wktadu Unii

Laczna alokacja finansowa w
podziale na poszczegdlne fundusze
oraz wktad krajowy (w EUR)

Stopa
dofinansowania
(%)

Laczny koszt
kwalifikowalny
wybranych operacji (w
EUR)

Wkiad z funduszy na
rzecz wybranych
operacji (w EUR)

Udziat tacznej alokacji
finansowej objetej
wybranymi operacjami (w
o
0

Laczne wydatki
kwalifikowalne

zadeklarowane przez

beneficjentow

Udziat tacznej alokacji finansowej
objetej wydatkami kwalifikowalnymi
zadeklarowanymi przez beneficjentow

(W %)

Liczba
wybranych
operacji

RSO1.1

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

106 481 288,58

84,9999997256%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO1.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

54 850 969,59

84,9999997256%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO1.3

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

124 320 736,87

84,9999997256%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO1.4

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

5882352,96

84,9999997256%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO2.1

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

118292 395,46

84,9999998841%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO2.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

171 082 240,23

84,9999998841%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO2.4

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

81130 015,40

84,9999998841%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO2.5

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

118 699 055,46

84,9999998841%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO2.6

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogodtem

71836 767,16

84,9999998841%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RS02.7

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

43 041 108,29

84,9999998841%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO2.8

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

82733 637,00

84,9999994561%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO3.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

276 354 777,00

84,9999998372%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO4.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

40112 776,48

84,9999999776%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO4.3

EFRR

Regiony

Ogotem

47 465 717,66

84,9999999776%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%
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10

11

Alokacja finansowa dla priorytetu na podstawie programu

Dane zbiorcze dotyczace finansowego postgpu programu

Priorytet

Cel
szczegblowy

Fundusz

Kategoria
regionu

Podstawa
obliczania
wktadu Unii

Laczna alokacja finansowa w
podziale na poszczegolne fundusze
oraz wkiad krajowy (w EUR)

Stopa
dofinansowania
(%)

Laczny koszt

kwalifikowalny
wybranych operacji (w

EUR)

Wkiad z funduszy na
rzecz wybranych
operacji (w EUR)

Udziat tacznej alokacji
finansowej objetej
wybranymi operacjami (W
%)

Laczne wydatki
kwalifikowalne

zadeklarowane przez

beneficjentow

Udziat tacznej alokacji finansowej
objetej wydatkami kwalifikowalnymi
zadeklarowanymi przez beneficjentow

(W %)

Liczba
wybranych
operacji

stabiej
rozwinigte

RSO4.5

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

90 340 543,55

84,9999999776%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO4.6

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

45588 235,31

84,9999999776%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSOs.1

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

256 205 660,00

85,0000000000%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO5.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

111 819 640,00

85,0000000000%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ESO4.1

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

177 647 058,98

84,9999999262%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ESO4.2

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

3529411,77

84,9999999262%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ESO4.4

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

64 525 076,53

84,9999999262%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ESO4.5

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

29 411 764,73

84,9999999262%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ESO4.6

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

88 057 863,61

84,9999999262%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ES0O4.7

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

82 148 265,95

84,9999999262%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ESO4.8

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogodtem

64 759 798,88

84,9999999262%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ES04.9

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

17 231 890,60

84,9999999262%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ESO4.11

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

128 593 353,05

84,9999999262%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ESO4.12

EFS+

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

21461 585,90

84,9999999262%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%
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1 2 3 | 4 | 5 | 6 7 8 9 10 11 12 13
Alokacja finansowa dla priorytetu na podstawie programu Dane zbiorcze dotyczace finansowego postgpu programu
Podstawa FLaczna alokacia finansowa w Stopa Laczny koszt Widad 7 funduszy na Udziat tacznej alokacji Laczne wydatki Udziat tacznej alokacji finansowej Liczba
. Cel Kategoria . : A Ja tin pa kwalifikowalny 4 finansowej objetej kwalifikowalne objetej wydatkami kwalifikowalnymi
Priorytet . Fundusz : obliczania podziale na poszczegolne fundusze | dofinansowania . rzecz wybranych . B . I wybranych
szczegblowy regionu wiiadu Unii oraz wkiad krajowy (w EUR) %) wybranych operacji (w operacji (w EUR) wybranymi operacjami (W zadeklarowane przez zadeklarowanymi przez beneficjentow Speracii
yowy o EUR) peracy %) beneficjentow (W %) peracy
8 ESO4.6 EFS+ Regiony Ogobtem 20 540 836,20 | 94,9999981000% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte
8 ESO4.7 EFS+ Regiony Ogotem 2089 171,62 | 94,9999981000% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte
8 ESO4.11 EFS+ Regiony Ogotem 6933 706,45 | 94,9999981000% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte
8 ESO4.12 EFS+ Regiony Ogodtem 2015233,72 | 94,9999981000% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte
9 EFRR Regiony Ogobtem 76 726 271,00 | 84,9999995438% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte
10 EFS+ Regiony Ogobtem 30100 102,00 | 84,9999976744% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte
Ogotem EFRR Regiony 1922 964 188,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte
Ogotem EFS+ Regiony 739 045 119,99 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte
Suma 2662 009 307,99 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
catkowita

PL

PL



Tabela 2: Podziat zbiorczych danych finansowych wedtug rodzaju interwencji dla EFRR, EFS+, Funduszu Spdjnosci, FST 1 (art. 42 ust. 2 lit. a))

Charakterystyka wydatkow

Wymiar kategoryzacji

Dane finansowe

Priorytet

Cel

. Fundusz
szczegblowy

Kategoria
regionu

1 2 3 4 5 6 7 8
Zakres Forma Terytor}alny Wynpar ,,Rgd;a] Wymiar Tem.at. ) ‘Wymiar o Wy.mlar mak{oreglonalny
. .. . wymiar dziatalno$ci S uzupetniajacy | ,,ROwnouprawnienie i w zakresie basenu
interwencji wsparcia oo o ,,Lokalizacja’ o N
wdrazania gospodarczej EFS+ plci morskiego

Laczny koszt
kwalifikowalny wybranych
operacji (w EUR)

Laczne wydatki
kwalifikowalne
zadeklarowane przez
beneficjentow

Liczba
wybranych
operacji

PL

PL



